ESTADO DE SERGIPE
CÂMARA MUNICIPAL DE SALGADO

PORTARIA N°IO/2020
De 29 de Maio de 2020

Exonera funcionária do Cargo em

Comissão e das outras

providencias.

o Presid nte da Câmara Municipal de Salgado, no uso de suas atribuições que lhe

confere aRes lução N° 03/95 .aprovada em 20 de Março de 1995 resolve exonerar,

. JEANE PE RA SANTOS, portadora do Registro Geral N° 1.180.437 SSP/SE e CPF

N° 662.569.41 -00 que exercia a função do Cargo em Comissão de Assessor Especial do. . '.
quadro de servo or da Câmara Municipal..

Cumpra-se e Publique-se

Câmara Municipal de Salgado - SE, 29 de Maio de 2020

~~
ANDRADE MORAES
Presidente

RUA FELINTO ALVES TEIXEIRA, SI ' . CNPJ 32.741,456f0001-ô7 . TEL: (79)3651.1264 . FAX: (79)3651.1364 . CEP 49390-ôOO . SALGADO I SE

	00000001